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Vilka bidrag kan jag söka samtidigt från Vetenskapsrådet?
Vilka bidrag kan jag söka samtidigt om jag inte har ett pågående bidrag under den aktuella sökta bidragsperioden och i övrigt uppfyller bidragsvillkoren för att söka?

Observera att informationen i tabellen bara gäller dig som projektledare, inte medverkande forskare.
Stödform Projektstöd Karriärstöd Miljö- och samverkansstöd

Söker (bidragsform) Projektbidrag (fritt inom 

HS, MH, NT, UV)

Projektbidrag med särskild

inriktning

Proof of concept Internationell 

postdok
Etablerings

bidrag

- Konsoliderings

bidrag

- Bidrag till 

Forskningstid

Rådsprofessor Bidrag till 

Forskningsmiljö

Nätverksbidrag Exploratory 

Workshops
Kan även söka (bidragsform)  

Projektbidrag (fritt inom HS, MH, NT, UV) Nej Ja, om… Ja Ja, men… Nej Ja, men… Ja, men… Ja, men… Se utl. Ja Ja, om…

Projektbidrag särskild  inriktning Ja, om… Ja, för… Ja Ja, men… Ja, för… Ja, för… Ja, om… Ja, för… Se utl. Ja Ja, om…

Proof of concept Ja Ja Ja, om… Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Internationell postdok Ja, men… Ja, men… Ja Se utl. Nej Nej Ja, men… Nej Se utl. Ja Ja

Etableringsbidrag Nej Ja, för… Ja Nej Nej Nej Ja, men… Nej Se utl. Ja Ja

Konsolideringsbidrag Ja, men… Ja, för… Ja Nej Nej Nej Nej Nej Se utl. Ja Ja

Bidrag till Forskningstid Ja, men… Ja, om… Ja Ja, men… Ja, men… Nej Nej Nej Se utl. Ja Ja

Rådsprofessor Ja, men… Ja, för… Ja Nej Nej Nej Nej Nej Ja, men… Ja Ja

Bidrag till Forskningsmiljö Se utl. Se utl. Ja Se utl. Se utl. Se utl. Se utl. Ja, men… Nej Ja Ja, om…

Nätverksbidrag Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Se utl. Ja, om…

Exploratory Workshops Ja, om… Ja, om… Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja, om… Ja, om… Se utl.

Ja, om det är olika projektidéer Ja, men måste välja ett av bidragen Ja, för annan inriktning och projektidé Se utlysningstext för villkor

Fritt inom: HS= Humaniora och samhällsvetenskap, MH= Medicin och hälsa, NT= Naturvetenskap och teknikvetenskap, UV= Utbildningsvetenskap

Klinisk behandlingsforskning, konstnärlig forskning och projektbidrag inom internationella samarbeten utgör exempel på bidrag med särskild inriktning
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